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Cliente
Agência 3793-1
Conta 10460-4 FUNDO E DEFESA CONSUMIDOR
MÃªs/ano referÃªncia ABRIL/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/03/2024 SALDO ANTERIOR 4.815.403,34 3.861.226,451834
01/04/2024 APLICAÇÃO 3.496,34 2.802,697698 1,247490945 3.864.029,149532
02/04/2024 APLICAÇÃO 10.558,47 8.461,210832 1,247867499 3.872.490,360364
03/04/2024 APLICAÇÃO 73.818,44 59.138,040881 1,248239524 3.931.628,401245
04/04/2024 APLICAÇÃO 2.421,71 1.939,521056 1,248612379 3.933.567,922301
08/04/2024 APLICAÇÃO 7.815,51 6.255,604058 1,249361361 3.939.823,526359
09/04/2024 APLICAÇÃO 14.069,03 11.257,617306 1,249734257 3.951.081,143665
10/04/2024 APLICAÇÃO 5.161,64 4.128,950644 1,250109397 3.955.210,094309
12/04/2024 APLICAÇÃO 11.917,97 9.527,803835 1,250862235 3.964.737,898144
15/04/2024 APLICAÇÃO 2.088,68 1.669,293600 1,251235852 3.966.407,191744
16/04/2024 APLICAÇÃO 4.034,24 3.223,239719 1,251610290 3.969.630,431463
18/04/2024 APLICAÇÃO 3.845,97 3.070,976147 1,252360753 3.972.701,407610
22/04/2024 APLICAÇÃO 3.178,49 2.536,479560 1,253110827 3.975.237,887170
23/04/2024 APLICAÇÃO 2.444,99 1.950,552374 1,253485952 3.977.188,439544
24/04/2024 APLICAÇÃO 3.042,66 2.426,630167 1,253862266 3.979.615,069711
25/04/2024 RESGATE 713,77 569,087102 1,254236826 3.979.045,982609

Aplicação 29/06/2022 713,77 569,087102
30/04/2024 APLICAÇÃO 517,46 412,201332 1,255357417 3.979.458,183941
30/04/2024 SALDO ATUAL 4.995.642,35 3.979.458,183941 3.979.458,183941

Resumo do mÃªs
SALDO ANTERIOR 4.815.403,34
APLICAÇÕES (+) 148.411,60
RESGATES (-) 713,77
RENDIMENTO BRUTO (+) 32.541,18
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 32.541,18
SALDO ATUAL = 4.995.642,35

Valor da Cota
28/03/2024 1,247117567
30/04/2024 1,255357417

Rentabilidade
No mÃªs 0,6607
No ano 2,6581
Ãltimos 12 meses 9,4591

Transação efetuada com sucesso por: JG697347 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


